
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Jan-2019)

FR61  -  Blůza  HiVis  Multi-
Norm
Kolekce:  Pracovní  oděvy  Bizflame
Multi-Hazard
Řada: Nehořlavost
Vrchní tkanina: Bizflame Multi 345g
80%  bavlna,  19%  polyester,  1%
antistat ická  uhl íková  vlákna,
dvouvrstvá PTFE laminace, PU zátěr,
Fluorocarbonová povrchová úprava

Informace o produktu
FR61 multi-norm blůza je vyrobena z inovativní
tkaniny  Bizflame  Multi.  Tento  pohodlný  oděv
poskytuje  ochranu před  mnoha riziky,  včetně
vystavení teplu, ohni, chemikáliím, elektrickému
oblouku a svařování. Obsahuje Hi-Vis pruhy na
hrudníku, rukou a ramenou, krytý dvoucestný
přední mosazný zip, dvě kryté přední kapsy na
hrudi, dvojité prošití.

Normy
EN 1149 -5
EN ISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E3, F1)
EN ISO 11611 Class 1 (A1+A2)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1
EN 13034 Type 6
EN ISO 20471 Class 3
ASTM  F1959/F1959M-12  (ATPV  =  13.6  CAL/CM2
(HAF = 82%))

            

            

Pracovní  oděvy  Bizflame
Multi-Hazard
Bizflame multifunkční oděv, gramáž 345g, 99%
bavlna,  1%  uhlíková  vlákna.  Oděv  poskytuje
vysokou  viditelnost  HiVis,  ochranu  proti
plamenům a svařování elektrickým obloukem a
antistatickou ochranu při zachování pohodlí při
nošení. Tato technologicky pokročilá tkanina se
používá v celé řadě průmyslových odvětví, kde
nabízí maximální komfort a vynikající ochranu.
Oděvy  Bizflame  jsou  navíc  s  povrchovou
úpravou proti špinění.

Nehořlavost
Tato špičková řada poskytuje multi standardní
ochranu pro prostředí s nebezpečím výbuchu.
Tyto  nejmodernější  výrobky  jsou  výsledkem
dlouholeté zkušenosti v kombinaci s pokročilou
technologií a průzkumem trhu.

Části

Zaručená nehořlavost po dobu životnosti●

oděvu

Ochrana proti sálavému, konvekčnímu a●

kontaktnímu teplu

Certifikovaná ochrana proti postřiku●

roztaveným kovem

Třída 1 svařovací ochrany●

Symbol 50+ UPF znamená, že tkanina odráží●

98% UV záření

Trojité švy pro extra pevnost●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužen

é*
Extra

prodloužené
*

žlutá/tmavě
modrá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Jan-2019)

FR61 - Blůza HiVis Multi-Norm
Komoditní kód: 6203321000

Zkušební organizace
SATRA     (Pověřená osoba číslo.: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, UK
číslo cert.: 5478

Praní
              

Kompozice
80%  bavlna,  19%  polyester,  1%  antistatická
uhlíková  vlákna,  dvouvrstvá  PTFE laminace,  PU
zátěr, Fluorocarbonová povrchová úprava

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
FR61YNRS Zluta/tm.modra 43.0 28.0 50.0 0.9900 0.0602 5036108193745 15036108679420
FR61YNRM Zluta/tm.modra 43.0 28.0 50.0 1.0450 0.0602 5036108193738 15036108679413
FR61YNRL Zluta/tm.modra 43.0 28.0 50.0 1.1000 0.0602 5036108193721 15036108679406
FR61YNRXL Zluta/tm.modra 43.0 28.0 58.0 1.1550 0.0698 5036108193752 15036108679437
FR61YNRXXL Zluta/tm.modra 43.0 28.0 58.0 1.2100 0.0698 5036108193769 15036108679444
FR61YNRXXXL Zluta/tm.modra 43.0 28.0 58.0 1.2650 0.0698 5036108193776 15036108679451


